
1 

 

                                                                                                                             
УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

п’ятдесята сесія 

восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

     12  жовтня 2023 року                                   м. Деражня                                                           № 4 

 

Про внесення змін до переліку цільових програм, які виконуватимуться у 2023 році та 

заходів щодо реалізації Програми соціально-економічного та культурного розвитку 

Деражнянської міської територіальної громади на 2023 рік 

 

На підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 

Закону України «Про державне прогнозування та розроблення програм економічного та 

соціального розвитку України», враховуючи рекомендації постійних комісій міської ради, 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА:  

  

1.  Внести зміни до заходів щодо реалізації Програми соціально-економічного та 

культурного розвитку Деражнянської міської територіальної громади на 2023 рік, 

затверджених рішенням сесії міської ради від 23 грудня 2022 р. № 3:  

 

1.1. пункт 2.1 розділу ІІ «Благоустрій та об’єкти інфраструктури громади» викласти в такій 

редакції: 

 
№ 

з/п 

 

Зміст заходу Термі

н 

викон

ання 

 

Обсяги та джерела 

фінансування 

 

Викона

вці 

 

Очі

кув

ани

й 

рез

уль

тат 

Держав 

ний 

бюджет 

(тис. грн.) 

 

Місцев 

ий 

бюдже

т 

(тис. 

грн) 

 

Інші, 

обласн

ий 

бюдже

т, 

районн

ий 

бюдже

т 

(тис. 

грн.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

ІІ. «Благоустрій та об’єкти інфраструктури громади» 

2.1 Поточний ремонт вулично – дорожньої мережі на території 

Деражнянської міської територіальної громади: 

- м. Деражня,  вул.. Гагаріна, вул.. Будівельників,  

- м. Деражня, вул.. Дорошенка, 

- м. Деражня, вул. Чубинського, 

- м. Деражня, під’їзд до полігону ТПВ, 

- м. Деражня, вул.. Завалля, 

- м. Деражня, вул.. Б. Олійника, 

- м. Деражня, вул.. Шевченка, 

- м. Деражня, вул.. Горького, 

2023 

рік 

 

 

 

 

 

 

 

69,7 

200 

175 

33,6 

195 

150 

125 

45 

   



2 

 

- м. Деражня, вул.. Кринична, 

- м. Деражня, вул.. Пісочна, 

- м. Деражня, вул.. Зелена, 

- м. Деражня, вул.. Островського, 

- м. Деражня, пров. Майдан Привокзальний, 

- вул.. Миру (під’їзд до буд. 43), 

- заїзд до ДНЗ № 4 (з вул.. Прилюка), 

- пров. Піонерський, 

- облаштування автостоянки вул.. Грушевського, 

- м. Деражня, пров. Грушевського до буд. 9, 

- м. Деражня, від пров. Миру до вул.. Грушевського, 

- м. Деражня, вул.. Грушевського(прилегла площа), 

- м. Деражня, заїзд до буд. № 11 та № 13 по вул.. 

Грушевського, 

- м. Деражня, вул.. Барська (від перехрестя вул.. 

Промислова), 

- с. Волоське, вул.. Шереметівка, 

- с. Гута, вул.. Вишнева, 

- смт. Лозове, вул.. Залізнична,  

- с. Шпичинці, 

- с. Красносілка, вул.. Свободи, 

- с. Явтухи, вул.. Гагаріна, 

- с. Буцнева, вул.. Миру,  

- с. Шарки, вул.. Пушкіна,  

- с. Пилипи, вул.. Подільська, 

- с. Теперівка, вул.. Центральна, 

- с. Яськівці, вул.. Миру,  

- с. Яськівці, пров. Сонячний, 

- с. Нижнє, вул. Польова, 

- с. Нижнє, вул.. Березова, 

- с. Нижнє, вул.. Молодіжна, 

- с. Новосілка, вул.. Садова, вул.. І. Краппа, 

- с. Загінці, вул.. Садова, 

- с. Загінці, вул.. Лісна, 

- с. Загінці, провул. Шевченка, 

- с. Загінці, вул.. Перемоги, 

- с. Кальня, вул.. Макаренка, 

- с. Кальня, вул.. Центральна, 

- с. Копачівка, провул. Шевченка,  

- с. Гатна, вул.. Першотравнева, 

- с. Гатна, вул.. Миру, 

- с. Гатна, вул.. Польова, 

- с. Гатна, вул.. Гагаріна, 

- с. Гатна, вул.. Щорса, 

- с. Гатна, вул.. Підлісна, 

- с. Гатна, вул.. Шевченка, 

- с. Красносілка, вул. Вишнева, 

- с. Маниківці, вул.. Заводська, 

- с. Коржівці, вул. Вишнева, 

- с. Коржівці, вул. П. Лісового, 

- с. Зяньківці, вул.. Молодіжна, 

- с. Зяньківці, вул.. Польова, 

- с. Зяньківці, вул.. Солтуса, 

- с. Зяньківці, вул.. Затишна, 

- с. Зяньківці, вул.. Шевченка, 

- с. Маниківці, вул.. Механізаторів, 

- смт. Лозове, вул.. Першотравнева, вул.. Жовтнева, 

- смт. Лозове, вул.. Радянська, вул.. Польова, 

- с. Слобідка Кальнянська, вул.. Квіткова, 

- с. Слобідка Кальнянська, вул.. Шевченка, 

- с. Слобідка Кальнянська, вул.. Миру, 

- с. Божиківці, вул.. Гагаріна, 

- с. Божиківці, заїзд до кладовища, 

127,3 

46,6 

0,5 

152 

23,4 

48 

64,5 

199 

50 

7,0 

100,0 

40,0 

135,0 

 

80,0 

 

8 

16 

8 

8,4 

32 

25 

20 

25 

25 

8,25 

12,5 

12,5 

11,7 

6,9 

6,2 

25 

13,5 

3,2 

2,7 

15,0 

25,0 

29,7 

19,7 

13,0 

2,7 

2,7 

2,7 

2,7 

2,7 

2,7 

10,8 

13 

82 

309 

21,8 

42,1 

30,0 

15,3 

20,0 

13 

10 

119,2 

6,0 

6,9 

4,9 

5,2 

1,3 



3 

 

- с. Іванківці, вул.. Маяковського, 

- с. Іванківці, провул.. Маяковського, 

- с. Шиїнці, вул.. Першотравнева, 

- с. Шиїнці, вул.. Жовтнева, 

- с. Шиїнці, вул.. Шкільна, 

- с. Шиїнці, вул.. Зарічна,  

- с. Мазники, вул.. Л. Українки, 

- с. Мазники, вул.. Шевченка, 

- с. Мазники, вул.. Центральна, 

- с. Розсохи. 

 

Капітальний ремонт вулично – дорожньої мережі на 

території Деражнянської МТГ: 

- м. Деражня, вул.. Грушевського (від перехрестя з 

вул.. М. Привокзальний до будівлі котельні вул.. 

Грушевського, 9), 

- м. Деражня, вул.. Грушевського (від будівлі котельні 

вул.. Грушевського, 9 до примикання з вул.. 

Барська), 

- м. Деражня, тротуар по вул.. Грушевського, 

- м. Деражня, вул.  Прилюка, 

- м. Деражня, вул. Островського. 

 

Прибудинкові території: 

- м. Деражня, вул.. Грушевського, 2, 

- м. Деражня, вул.. Шевченка, 27 А, 

- м. Деражня, вул.. Шевченка, 29 А, 

- м. Деражня, вул.. Миру, 159, 

- м. Деражня, вул.. Зубкова, 5, 

- м. Деражня, вул.. Зубкова, 1, 

- м. Деражня, заїзд до будинків по вул.. Миру 159 та 

159/1 , 

- м. Деражня, Грушевського, 11, 

- м. Деражня, Майдан Привокзальний, 9 

3,9 

3,8 

18,7 

13,0 

5,2 

5,2 

13,0 

13,0 

13,0 

8,4 

 

 

 

384,0 

 

 

1499,0 

 

 

571,0 

1250,0 

725,0 

 

 

200 

200 

200 

200 

495 

403 

200 

 

190 

139 

 

1.2. в пункті 2.14 «Програма розвитку та фінансової підтримки комунальних підприємств 

міської територіальної громади на 2023-2025 роки» розділу ІІ «Благоустрій та об’єкти 

інфраструктури громади», в обсягах та джерелах фінансування «Місцевий бюджет (тис. 

грн.)» цифри «467,0» замінити на цифри «600,0»; 

 

1.3. в пункті 2.15 «Програма фінансової підтримки комунального підприємства «Лозове 

комунсервіс» на 2023 рік» розділу ІІ «Благоустрій та об’єкти інфраструктури громади», в 

обсягах та джерелах фінансування «Місцевий бюджет (тис. грн.)» цифри «70,0» замінити на 

цифри «200,0»; 

 

1.4. в пункті 3.17 «Придбання дизельних двигунів, генераторів та іншого обладнання» 

розділу ІІІ «Програма «Питна вода» Деражнянської міської територіальної громади на 

2021-2025 роки», в обсягах та джерелах фінансування «Місцевий бюджет (тис. грн.)» 

цифри «100,0» замінити на цифри «300,0»; 

 

1.5. в пункті 3.18 «Проведення поточних ремонтних, монтажних та інших робіт» розділу ІІІ 

«Програма «Питна вода» Деражнянської міської територіальної громади на 2021-2025 

роки», в обсягах та джерелах фінансування «Місцевий бюджет (тис. грн.)» цифри «100,0» 

замінити на цифри «1200,0»; 

 

1.6. в пункті 3.19 «Проведення обстежень водних об’єктів, підводно – пошукових заходів, 

лабораторних досліджень, розробка документації, дозволів, інші роботи та послуги» 

розділу ІІІ «Програма «Питна вода» Деражнянської міської територіальної громади на 



4 

 

2021-2025 роки», в обсягах та джерелах фінансування «Місцевий бюджет (тис. грн.)» 

цифри «100,0» замінити на цифри «300,0»; 

 

1.7. в пункті 4.2 «Програма національно-патріотичного виховання молоді Деражнянської 

міської територіальної громади на 2021-2025 роки» розділу ІV «Освіта», в обсягах та 

джерелах фінансування «Місцевий бюджет (тис. грн.)» цифри «23,0» замінити на цифри 

«200,0»; 

 

1.8. пункт 4.21 розділу ІV «Освіта» викласти в такій редакції: 

 
№ 

з/п 

 

Зміст заходу Термін 

виконан-

ня 

 

 

 

 

 

 

 

Обсяги та джерела 

фінансування 

 

Виконавці 

 

 

 

 

 

 

Очікуваний 

результат 

Держав 

ний 

бюджет 

(тис. грн.) 

 

Місцев 

ий 

бюджет 

(тис. грн) 

 

Інші, 

обласний 

бюджет, 

районний 

бюджет 

(тис. грн.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

ІV «Освіта» 

4.21 Капітальний ремонт 

покрівлі Деражнянського 

ліцею № 3 імені Героя 

України Івана Зубкова 

Деражнянської міської 

ради по вул. В. 

Соломчука, 2-А в м. 

Деражня Хмельницького 

району Хмельницької 

області 

2023 рік  599,3  

 

 

 

Відділ освіти, 

молоді та спорту  

Підрядні 

організації, 

підприємства 

Енергозбереження, 

зменшення витрат 

на опалення 

приміщення,  

створення 

належного 

температурного 

режиму для 

комфортного 

навчання дітей. 

 

1.9. в пункті 6.1 «Програма соціальної підтримки сімей загиблих військовослужбовців, 

поранених, зниклих безвісти, які брали участь у захисті України від збройної агресії на 

2023 – 2025 роки» розділу VІ «Соціальний захист», в обсягах та джерелах фінансування 

«Місцевий бюджет (тис. грн.)» цифри «500,0» замінити на цифри «1050,0»; 

 

1.10. в пункті 6.2 «Програма «Піклування» Деражнянської міської ради на 2021-2023 роки» 

розділу VІ «Соціальний захист», в обсягах та джерелах фінансування «Місцевий бюджет 

(тис. грн.)» цифри «150,0» замінити на цифри «270,0»; 

 

1.11. в пункті 6.5 «Програма компенсації пільгових перевезень окремих категорій громадян 

на залізничному транспорті приміського сполучення та в автомобільному транспорті 

загального користування приміського та міжміського сполучення на 2022-2025 роки» 

розділу VІ «Соціальний захист», в обсягах та джерелах фінансування «Місцевий бюджет 

(тис. грн.)» цифри «315,0» замінити на цифри «680,0»; 

 

1.12. пункти 10.1, 10.2 розділу Х «Енергоефективність» викласти в такій редакції: 

 

№ 

з/п 

 

Зміст заходу Термін 

виконан-

ня 

 

 

 

Обсяги та джерела 

фінансування 

 

Виконавці 

 

 

 

 

 

Очікуваний 

результат 

Держав 

ний 

бюджет 

Місцев 

ий 

бюджет 

Інші, 

обласни

й 



5 

 

 

 

 

 

(тис. 

грн.) 

 

(тис. 

грн) 

 

бюджет, 

районни

й 

бюджет 

(тис. 

грн.) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Х «Енергоефективність» 
10.1 Програма підготовки до 

опалювального сезону та 

заходи по 

енергозбереженню на 

території Деражнянської 

міської територіальної 

громади на 2023 рік:  

- Реконструкція системи 

теплопостачання 

адміністративної будівлі 

по вул. Миру, 11/1 в м. 

Деражня Хмельницького 

району, Хмельницької 

області 

2023 рік  4656,3  

 

 

 

Міськвиконком 

Підрядні 

організації, 

підприємства 

Зменшення витрат 

на опалення 

адміністративного 

приміщення, 

підвищення 

енергоефективнос

ті будівлі 

10.2 Програма підготовки до 

опалювального сезону та 

заходи по 

енергозбереженню на 

території Деражнянської 

міської територіальної 

громади на 2023 рік: 

- Поточний ремонт 

внутрішніх мереж 

теплопостачання 

адмінбудівлі 

Деражнянської міської 

ради за адресою: 32200, 

Хмельницька обл.., 

Хмельницький р-н, м. 

Деражня, вул.. Миру, 

буд. 11/1 

2023 рік  790,7  Міськвиконком 

Підрядні 

організації, 

підприємства 

 

Зменшення витрат 

на опалення 

адміністративного 

приміщення, 

підвищення 

енергоефективнос

ті будівлі 

 

2. Доповнити Додаток 1 «Перелік цільових програм, які виконуватимуться у 2023 році», 

затверджений рішенням сесії міської ради від 23 грудня 2022 р. № 3, пунктами 31 - 44: 

 

№ 

з/п 

Назва програми 

31 
Програма розвитку та фінансової підтримки комунальних підприємств міської 

територіальної громади на 2023-2025 роки 

32 
Програма встановлення системи охоронної сигналізації на території закладів освіти 

Деражнянської міської ради на 2023 рік 

33 
Програма підтримки розвитку фізичної підготовки і спорту військовослужбовців 

військової частини А 1827 на 2023 рік 

34 

Програма забезпечення національної безпеки на території Деражнянської 

територіальної громади Хмельницького району Хмельницької області на 2023 – 

2024 роки 

35 
Програма фінансової підтримки комунального підприємства «Лозове комунсервіс» 

на 2023 рік 

36 
Програма «Питна вода» Комунального підприємства «Лозове комунсервіс» 

Деражнянської міської ради на 2023 – 2025 роки 



6 

 

37 
Програма оздоровлення та відпочинку дітей закладів освіти Деражнянської міської 

ради на 2023 рік 

38 
Програма розвитку автомобільних доріг загального користування державного 

значення у Деражнянській міській територіальній громаді на 2023 рік 

39 
Програма регулювання чисельності безпритульних тварин у Деражнянській міській 

територіальній громаді на 2023 - 2025 роки» 

40 

Програма сприяння матеріально – технічному забезпеченню підрозділів 15 

мобільного прикордонного загону Державної прикордонної служби України на 2023 

рік 

41 

Програма взаємодії Деражнянської міської ради та Хмельницького районного 

сектора № 4 філії Державної установи «Центр пробації» в Хмельницькій області на 

2023 – 2025 роки 

42 
Програма підготовки до опалювального сезону та заходи по енергозбереженню на 

території Деражнянської міської територіальної громади на 2023 рік 

43 

Програма поточного ремонту будівель адміністративно - господарчої території 

військової частини А1827 Деражнянської міської територіальної громади на 2023 - 

2024 роки 

44 
Програма підтримки Деражнянською міською радою державної політики у сфері 

здійснення правосуддя на 2023рік 

 

3. Доповнити заходи щодо реалізації Програми соціально-економічного та культурного 

розвитку Деражнянської міської територіальної громади на 2023 рік, затверджених 

рішенням сесії міської ради від 23 грудня 2022 р. № 3:  

 

3.1. розділ ІІІ «Програма «Питна вода» Деражнянської міської територіальної громади на 

2021-2025 роки»  пунктом 3.20; 

 

3.2. розділ ІV «Освіта»  пунктами 4.22,  4.23; 

 

3.3. розділ V  «Охорона здоров’я» пунктом 5.6; 

 

3.4. пункт 7.6 розділу VІI «Культура та туризм» позицією «Маниковецький будинок 

культури», в обсягах та джерелах фінансування «Місцевий бюджет (тис. грн.)» цифри 

«100,0»; 

 

3.5. розділ ІХ «Задоволення потреб соціально-правового характеру населення громади: 

правопорядок, цивільний захист, техногенна безпека та інше» пунктами 9.13, 9.14: 

 
№ 

з/п 

 

Зміст заходу Термін 

виконання 

 

 

 

 

 

 

 

Обсяги та джерела 

фінансування 

 

Виконавці 

 

 

 

 

 

 

Очікуваний 

результат 

Держав 

ний 

бюджет 

(тис. грн.) 

 

Місцев 

ий 

бюджет 

(тис. 

грн) 

 

Інші, 

обласний 

бюджет, 

районний 

бюджет 

(тис. грн.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

ІІІ. Програма «Питна вода» Деражнянської міської територіальної громади на 2021-2025 роки 

3.20 Програма «Питна вода» 

Комунального 

підприємства «Лозове 

комунсервіс» 

Деражнянської міської 

ради на 2023 – 2025 роки 

2023 рік  136,0  Міськвиконком 

КП «Лозове 

комунсервіс» 

Забезпечення 

безперебійного 

постачання води. 

 Покращення 

якості питної 

води, зменшення 



7 

 

втрат води 

ІV. Освіта 

4.22 Капітальний ремонт 

приміщень 

Маниковецького закладу 

дошкільної освіти (ясла- 

садочок) «Сонечко» 

Деражнянської міської 

ради по вул.. 

Механізаторів, 3 в с. 

Маниківці 

Хмельницького району 

Хмельницької області 

2023 рік  1 000,0  Міськвиконком 

Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Створення умов 

для повноцінного  

розвитку дитини   

та підвищення 

якості дошкільної 

освіти 

4.23 Поточний ремонт 

прилеглої території 

Деражнянського закладу 

дошкільної освіти (ясла – 

садочок) № 4 

«Журавлик» по вул.. 

Прилюка, 15А в м. 

Деражня, Хмельницького 

району, Хмельницької 

області 

2023 рік  200,0  Міськвиконком 

Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Створення умов 

для повноцінного  

розвитку дитини   

та підвищення 

якості дошкільної 

освіти 

V. Охорона здоров’я 

5.6 Облаштування 

асфальтного покриття на 

прилеглій території 

комунального 

некомерційного 

підприємства 

Деражнянська міська 

багатопрофільна лікарня 

2023 рік  46,0  Міськвиконком 

КНП 

«Деражнянська 

МБЛ» 

Покращення умов 

надання медичних 

послуг для 

пацієнтів та умов 

перебування у 

медичному закладі 

ІХ. Задоволення потреб соціально-правового характеру населення громади: 

правопорядок, цивільний захист, техногенна безпека та інше 

9.13 

Програма сприяння 

матеріально – 

технічному 

забезпеченню підрозділів 

15 мобільного 

прикордонного загону 

Державної прикордонної 

служби України на 2023 

рік 

2023 рік  250,0 

 

Міськвиконком 

Хмельницька 

районна 

військова 

адміністрація 

Забезпечення 

державного 

суверенітету та 

незалежності   

 України,   

 підтримання   

 бойової   і 

 мобілізаційної   

 готовності 

9.14 Програма взаємодії 

Деражнянської міської 

ради та Хмельницького 

районного сектора № 4 

філії Державної установи 

«Центр пробації» в 

Хмельницькій області на 

2023 – 2025 роки 

2023 рік  15,0  Міськвиконком 

Хмельницький  

районний сектор 

№ 4 філії ДУ 

«Центр 

пробації» 

Покращення 

профілактики 

рецидивної 

злочинності та 

правопорушень на 

території громади 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (голова комісії Оксана 

БЕРЕГОВА). 

                                                                                                                             

 

 

 

Міський голова                                                                                                 Андрій КОВПАК 


